

Ukeplan uke 37

7.trinn

Ukens låt: The Beatles - With a Little Help From My Friends

Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
Utegymsvømming Norsk Matte Samfunnsfag Leksehjelp 13.45-14.45	K&H Norsk Engelsk Matematikk	Lystemaker i betong: Gruppe 2 Lampeverksted: Gruppe 3 Mat & helse: Gruppe 1 FYSAK KRLE/Naturfag Skoleslutt 14.00	Engelsk Matte KRLE Norsk Skoleslutt 14.00	ARO Norsk Samfunnsfag Naturfag Skoleslutt: 14.00

LEKSER

UKELEKSE: Husk innesko og pennal.	Til tirsdag Lesing: 15 min i valgfri bok. English: Watch the video about clause elements .	Til onsdag Lesing: 15 min i valgfri bok. M&H: Ta med forkle og hårstrikk. Matte: Classroom Du finner leksen på classroom. Gjør oppgavene i den lille lekseboken.	Til torsdag: Lesing: 15 min i valgfri bok. Engelsk: Finish the tasks about subject-verb agreement at aunivers and on pg. 23 in Quest.	Til fredag: Lesing: 15 min i valgfri bok. Norsk: Skriv en setning med hver av øveordene i skriveboken.
---	--	--	---	---

Ukas ord: jernteppe, joik, gjensyn, gjenstand, gjerde, gyllen, hjernerystelse, hjertelig.

Informasjon:

Kroppsøving mandager: Proton i 1.time og Nøytron i 2.time.

Svømmegruppe: Den gruppen som var sist før sommerferien får svømming denne uken også.

Parfyme: Av hensyn til allergier ber vi om at parfymen blir liggende igjen hjemme og brukes etter skoletid.

HPV-vaksine: Onsdag 11.09 fra 08.30.

Samarbeidsmøte: 7. trinn har samarbeidsmøte 10. september 17-19.

Mat og helse: Vi fortsetter rulleringen av praktisk-estetiske fag, hvilket betyr at **gruppe 1** skal ha m&h denne uken. Gruppeinndelingen henger tilgjengelig for elevene på basen. ALLE elevene må ha med forkle (dette kan ligge i fingarderoben), og elever med langt hår må ha håret i strikk.

Vigilo: All skole/hjem-kommunikasjon skal foregå via Vigilo. For øvrig minner vi om at fravær må meldes **før kl 08:00** dagen for fravær. Fravær må meldes hver dag, selv om barnet har vært syk i flere dager.

Vi setter pris på en melding i Vigilo dersom leksen av ulike grunner ikke er blitt gjort. Og så minner vi om at det er lurt å benytte seg av **leksehjelpen** om mandagene. Da kan lærer hjelpe og klare opp eventuelle misforståelser/uklarheter.

Husk å ta med pennal/ skrivesaker!

ARO-mål:

Jeg er hyggelig og høflig mot alle på skolen.
Jeg deltar og inviterer andre med i lek og aktiviteter.



LÆRINGSMÅL

English: I explain what subject-verb agreement is and it use it correctly orally and in writing.

Norsk: Jeg kan lese og forstå ulike typer saktekster på bokmål og nynorsk. Jeg kan snakke om form og innhold i saktekster.

Matematikk: Jeg kan lese av og lage ulike diagrammer.

Samfunnsfag: Jeg kan reflektere rundt forskjellen på observasjon og fortolkning.

KRLE: Jeg lytter til det andre har å si. Jeg deler tanker og meninger på en respektfull måte.

Kunst og håndverk: Jeg kan følge en oppskrift og lage bakgrunn til et bilde.

Kroppsøving: Jeg kan sammen med andre bruke kart over nærområdet til å finne frem.

Mat og helse: Jeg smaker på ulike råvarer. Jeg presenterer min favorittrett og begrunner valget. Jeg lytter til og respekterer andres mening, selv om den er annerledes enn min.

Naturfag: Hva er energi? Hva er elektrisitet? Hvor kommer elektrisitet fra?

Landås skole: 53 03 37 10

landas.skole@bergen.kommune.no
<https://www.bergen.kommune.no/omkommunen/avdelinger/skoler/landas-skole>